

AV Center Rental A/S

C.F. Tietgens Boulevard 11 Fraugde, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 35 86 96 62

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024

Dirigent:

.....
Henrik Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	AV Center Rental A/S
Adresse, postnr. by	C.F. Tietgens Boulevard 11 Fraugde, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	35 86 96 62
Stiftet	12. juni 2014
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Henrik Nielsen Jesper Laursen Lars Richter Jørgensen Johnny Bo Larsen
Direktion	Henrik Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje AV-udstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 2.395.965 kr. mod et overskud på 91.718 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 6.675.095 kr.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet søstervirksomheden Subhire.dk ApS. Efterfølgende er de 2 selskaber fusioneret. Ledelsen anser årets resultatet for acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	Bruttofortjeneste	27.381.137	25.634.139
3	Personaleomkostninger	-21.503.648	-23.585.879
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.730.676	-1.847.415
	Andre driftsomkostninger	0	-5.768
	Resultat før finansielle poster	3.146.813	195.077
4	Finansielle omkostninger	-38.540	-47.048
	Resultat før skat	3.108.273	148.029
5	Skat af årets resultat	-712.308	-56.311
	Årets resultat	2.395.965	91.718
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	0
	Overført resultat	1.395.965	91.718
		2.395.965	91.718

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Balance

Note	kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	592.000	796.000
		<u>592.000</u>	<u>796.000</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.930.058	4.125.556
	Indretning af lejede lokaler	246.278	311.827
		<u>8.176.336</u>	<u>4.437.383</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	903.402	885.202
		<u>903.402</u>	<u>885.202</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.671.738</u>	<u>6.118.585</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.723.233	5.857.923
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.736	23.319
	Udskudte skatteaktiver	0	234.385
	Andre tilgodehavender	50.000	36.135
		<u>9.777.969</u>	<u>6.151.762</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.868</u>	<u>9.759</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.780.837</u>	<u>6.161.521</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>19.452.575</u></u>	<u><u>12.280.106</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	5.175.095	3.779.130
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>6.675.095</u>	<u>4.279.130</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	166.994	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>166.994</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	231.716	128.863
	Anden gæld	824.200	799.421
		<u>1.055.916</u>	<u>928.284</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.393.345	499.562
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	250.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.572.273	1.473.039
	Gæld til tilknyttede virksomheder	173.249	155.135
	Skyldig sambeskatningsbidrag	128.862	331.686
	Anden gæld	3.661.122	4.549.184
	Periodeafgrænsningsposter	375.719	64.086
		<u>11.554.570</u>	<u>7.072.692</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.610.486</u>	<u>8.000.976</u>
	PASSIVER I ALT	<u>19.452.575</u>	<u>12.280.106</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	3.687.412	500.000	4.687.412
Overført via resultatdisponering	0	91.718	0	91.718
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	3.779.130	0	4.279.130
Overført via resultatdisponering	0	1.395.965	1.000.000	2.395.965
Egenkapital 30. juni 2024	500.000	5.175.095	1.000.000	6.675.095

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AV Center Rental A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Ved lodrette og omvendt lodrette koncerninterne fusioner anvendes koncernmetoden til sammenlægning af virksomhederne. Herved sammenlægges virksomhederne til den omvurderingsværdi, der er opgjort i koncernregnskabet eller der ville være opgjort i koncernregnskabet for den modervirksomhed, som indgår i fusionen. Koncernmetoden gennemføres som om virksomhederne har været sammenlagt fra tidspunktet, hvor modervirksomheden erhvervede kapitalandele i de af fusionen omfattede virksomheder, og der er derfor sket tilretning af sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætningen vedrører indtægter ved udlejning af udstyr samt de hertil knyttede serviceydelser, og indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-7 år
Indretning af lejede lokaler	5 år
IT-udstyr og software	3-5 år

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Alle leasingkontrakter, uanset om virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten eller ej anses som operationel leasing. Ydelserne indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelse oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender realisationsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

2 Særlige poster

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Særlige poster dækker over slutafregning for faste omkostninger modtaget for nedlukningsperioden i forbindelse med COVID-19, samt gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver.

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter		
Lønkomensation - COVID-19	93.009	0
Dækning af faste omkostninger - COVID-19	0	243.800
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	2.321.410	0
	<u>2.414.419</u>	<u>243.800</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	2.414.419	243.800
Resultat af særlige poster, netto	<u>2.414.419</u>	<u>243.800</u>
kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	18.499.351	20.170.179
Pensioner	2.339.210	2.311.978
Andre omkostninger til social sikring	50.230	456.104
Andre personaleomkostninger	614.857	647.618
	<u>21.503.648</u>	<u>23.585.879</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>35</u>	<u>39</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.540	47.048
	<u>38.540</u>	<u>47.048</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	231.716	38.874
Årets regulering af udskudt skat	480.592	21.206
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-3.769
	<u>712.308</u>	<u>56.311</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2023		1.000.000
Kostpris 30. juni 2024		1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		204.000
Årets afskrivninger		204.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		408.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		<u>592.000</u>

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2023	15.118.920	392.218	15.511.138
Tilgang ved fusion/køb af virksomhed	1.537.166	0	1.537.166
Tilgang i årets løb	4.931.533	0	4.931.533
Afgang i årets løb	-6.375.730	0	-6.375.730
Kostpris 30. juni 2024	15.211.889	392.218	15.604.107
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	10.993.364	80.391	11.073.755
Årets afskrivninger	2.461.127	65.549	2.526.676
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-6.172.660	0	-6.172.660
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	7.281.831	145.940	7.427.771
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	7.930.058	246.278	8.176.336

8 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden AV Center Odense Holding A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 12. juni 2014 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse pr. 30. juni 2024 på 1.360.726 kr. (2022/23: 3.185.021 kr.) over de næste 38 måneder. Heraf udgør 542.286 kr. lejeaftale med nærtstående parter med en restforpligtelse på op til 6 måneder.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit er afgivet løsørejerpantebreve på 2.000 t.kr., i driftsmateriel mv. og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør i alt 8.768.336 kr. Selskabet har overfor AV Center Odense A/S, AVO Ejendom ApS og AV Center Odense Holding A/S afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

11 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
AV Center Odense Holding A/S	C.F. Tietgens Boulevard 11, 5220 Odense SØ	www.CVR.dk

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
AV Center Odense Holding A/S LRJ Odense ApS	C.F. Tietgens Boulevard 11, 5220 Odense SØ Halfdansvej 38, 5700 Svendborg, Thurø

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Nielsen

Direktion

På vegne af: AV Center Rental AS

Serienummer: 3b87cece-1d4f-428a-95f0-10ee1faf5f88

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-10-22 11:27:08 UTC



Henrik Nielsen

Dirigent

På vegne af: AV Center Rental AS

Serienummer: 3b87cece-1d4f-428a-95f0-10ee1faf5f88

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-10-22 11:27:08 UTC



Henrik Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: AV Center Rental AS

Serienummer: 3b87cece-1d4f-428a-95f0-10ee1faf5f88

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-10-22 11:28:00 UTC



Johnny Bo Larsen

Bestyrelse

På vegne af: AV Center Rental AS

Serienummer: a2e263b8-9dee-4dc2-9380-72ab315aef9a

IP: 52.136.xxx.xxx

2024-10-22 12:31:13 UTC



Jesper Laursen

Bestyrelse

På vegne af: AV Center Rental AS

Serienummer: c330ec6d-e4ec-4fba-8d76-1f675a899806

IP: 52.236.xxx.xxx

2024-10-23 05:50:01 UTC



Lars Richter Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: AV Center Rental AS

Serienummer: 8fae37c0-1967-4e5b-8c67-c6cf674d4efe

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-10-23 08:30:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: NIC00-ELZE7-V341F-US6BD-5YYTP-MU40W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-10-23 12:59:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**